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Urządzenie do przenoszenia obrazu z lampy kineskopowej
na płytę kserograficzną

Przedmiotem wynalazku jest urządzenie do prze¬
noszenia obrazu z lampy kineskopowej, zwłaszcza
telewizyjnej, na płytę kserograficzną.

Znane jest w technice kserografii przenoszenie
elektrostatycznego utajonego obrazu na fotoprze-
wodzącą warstwę płyty kserograficznej jedynie z
oryginału, następnie wywołanie obrazu pyłowego, i
przeniesienie go w znany sposób na papier i utrwa¬
lenie.

Ograniczało to możliwość zastosowania kserografu
do uzyskiwania kopii kserograficznych ze środków
masowego przekazu jakim jest telewizja.

Celem wynalazku jest usunięcie tej niedogodności
i opracowanie urządzenia, które umożliwia rozsze¬
rzenie zakresu wykorzystania kserografu poprzez
otrzymywanie kopii kserograficznych z ekranu te¬
lewizyjnego.

Dla osiągnięcia tego celu postawiono sobie zada¬
nie opracowania takiego urządzenia, w którym uta¬
jony obraz elektrostatyczny na płycie kserograficz¬
nej powstanie przez rzutowanie obrazu elektrono¬
wego z lampy kineskopowej telewizora.

Wytyczone zadanie zostało rozwiązane zgodnie z
wynalazkiem w ten sposób, że elektronowy obraz
z lampy kineskopowej jest rzutowany poprzez obiek¬
tyw lub szyby zwierciadlane i filtr interferencyjny
na płytę kserograficzną, umieszczoną w światło-
szczelnej obudowie.

Dzięki takiemu rozwiązaniu urządzenie do prze¬
noszenia obrazu z lampy kineskopowej, zwłaszcza

telewizyjnej, na płytę kserograficzną umożliwia roz¬
szerzenie zakresu wykorzystania kserografu.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przy¬
kładach wykonania na rysunku, na którym fig. 1

5 przedstawia schemat ogólny, a fig. 2 odmianę tego
urządzenia.

Jak uwidoczniono na fig. 1 płyta kserograficzna 4
jest umieszczona w światłoszczelnej kasecie 3, w
której umocowany jest obiektyw 2, poprzez który

io jest rzutowany obraz elektronowy z lampy kinesko¬
powej 1.

Odmianę urządzenia uwidoczniono na fig. 2, gdzie
w światłoszczelnej obudowie 3 umieszczono płytę
kserograficzną 4, szyby zwierciadlane 5 i filtr inter-

15 ferencyjny 6, poprzez które jest rzutowany obraz
elektronowy z lampy kineskopowej 1.

Poza tym stwierdzono, że urządzenia te pozwalają
uzyskać statyczne półtonowe i kreskowe obrazy z
dowolnych systemów telewizyjnych nadawanych za

20 pośrednictwem abonenckich odbiorników telewizyj¬
nych oraz dają możliwość uzyskania negatywu z po¬
zytywu i odwrotnie.

25 Zastrzeżenia patentowe

1. Urządzenie do przenoszenia obrazu z lampy ki¬
neskopowej na płytę kserograficzną, znamienne t$K,
że wyposażone jest w światłoszczelną kasetę <$k w

30 której osadzony jest obiektyw (2), przez który rzu-
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towany jest elektronowy obraz z lampy kinesko¬
powej (1).

2. Urządzenie według zastrz. 1, znamienne tym, że

wyposażone jest w szyby zwierciadlane (5) i filtr
interferencyjny (6), przez które rzutowany jest ele¬
ktronowy obraz z lampy kineskopowej (1).

Fig. 1
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